Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от “13” _____04______2018г.			                  	           № 95

	О внесении изменений (дополнений) в состав антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Карымский район»,  утвержденной постановлением администрации  муниципального района «Карымский район» от 09.04.2009г. №55

Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляет:
1. Внести следующие изменения (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 09.04.2009г. №55: Приложение №1 «Состав антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Карымский район» к Постановлению администрации муниципального района «Карымский район» от 09.04.2009г. №55, изложить в новой редакции:
Председатель комиссии:
В.А. Кузнецова – заместитель руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам.
Заместитель председателя:
А.В. Киреев – начальник ОМВД России по Карымскому району.
Секретарь:
М.А. Козырь – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности.
Члены комиссии:
К.С. Евдокимов – председатель Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;
В.А. Серебрянникова -  начальник отдела культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Карымский район» (по согласованию);
А.М. Бянкин – начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район»;
А.В. Лукин – старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков, капитан полиции (по согласованию);
Ю.А. Литвинцев – оперуполномоченный отделения пгт. Карымское УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
В.А. Буторин – начальник линейного отделения полиции на ст. Карымская, майор полиции (по согласованию).
О.В. Иванова – врач психиатр - нарколог ГУЗ «Карымская центральная районная больница» (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С. Сидельников